alterações posteriores, com a contratação da empresa J R
INDUSTRIA DE PRODUTOS DO AÇO LTDA ME, inscrita no
CNPJ nº 50.542.259/0001-32, para prestação de Serviços de
correção e manutenção do telhado da Câmara Municipal de
Brodowski pelo valor global de R$ 48.920,00 (quarenta e
oito  mil  novecentos  e  vinte  reais).  Determino  que  seja
confeccionado o referido contrato e  sejam realizadas as
publicações exigidas no art. 72, parágrafo único e art. 94,
174 e 175 da Lei Federal nº 14.133/2021.

Brodowski, 03 de novembro de 2025
ANGELO MARCELO FOSSA

- PRESIDENTE -